1/1

D
es

pa
ch

o
n.

º
25

50
/2

02
4

11-03-2024

N.º 50

 2.ª série

INSTITUTO POLITÉCNICO DO CÁVADO E DO AVE

Despacho n.º 2550/2024

Sumário: Prorrogação do prazo de candidatura ao concurso interno de promoção para recrutamento
de um professor coordenador na área disciplinar de Eletrónica e Hardware do Instituto Poli-
técnico do Cávado e do Ave.

Prorrogação do prazo de candidatura ao concurso interno de promoção para recrutamento
de um professor coordenador na área disciplinar

de Eletrónica e Hardware do Instituto Politécnico do Cávado e do Ave

Considerando que a publicação na Bolsa de Emprego Público de abertura do concurso interno
de promoção para recrutamento de um professor coordenador na área disciplinar de Eletrónica e Har-
dware do Instituto Politécnico do Cávado e do Ave, publicitado pelo Edital n.º 242/2024, no Diário da
República, 2.ª série, n.º 28, de 8 de fevereiro de 2024, somente foi realizada no dia 12 de fevereiro de
2024, torna-se público que o prazo para a apresentação de candidaturas é prorrogado por mais 2 dias
úteis, terminando, assim, no dia 25 de março de 2024.

19 de fevereiro de 2024. — A Presidente do IPCA, Prof.ª Doutora Maria José da Silva Fernandes.
317376018